СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
	РЕШЕНИЕ
О рассмотрении протеста  межрайонного прокурора Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 29.02.2024 № 07-19б-2024/Прдп1 10-24-20760001 на Положение о муниципальной службе и муниципальных служащих в городском поселении «Город Краснокаменск», утвержденное решением совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 17.11.2022 № 47

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «»  марта  2024 года

       Рассмотрев протест Заместителя Межрайонного прокурора Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 29.02.2024 № 07-19б-2024/Прдп1 10-24-20760001 на Положение о муниципальной службе и муниципальных служащих в городском поселении «Город Краснокаменск», утвержденное решением совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 17.11.2022 № 47, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Краснокаменск», Совет городского поселения «Город Краснокаменск»

Р Е Ш И Л:
1. Протест межрайонного прокурора Краснокаменской межрайонной прокуратуры от от 29.02.2024 № 07-19б-2024/Прдп1 10-24-20760001 на Положение о муниципальной службе и муниципальных служащих в городском поселении «Город Краснокаменск», утвержденное решением совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 17.11.2022 № 47 удовлетворить.
2. Администрации городского поселения «Город Краснокаменск», подготовить и внести на рассмотрение Совета городского поселения «Город Краснокаменск» проект соответствующих  дополнений и изменений в Положение о муниципальной службе и муниципальных служащих в городском поселении «Город Краснокаменск», утвержденное решением совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 17.11.2022 № 47.

3. Принятое решение с сопроводительным письмом направить в Краснокаменскую межрайонную прокуратуру.

	Забайкальский край,

город Краснокаменск

«» марта 2024 года

№
	_________

(подпись)   М.П.
	Председатель Совета

городского поселения

И. В. Мерескин